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II FASE CAMPIONATO GALEGO INDIVIDUAL 
E CLUBES XIMNASIA RÍTMICA  

 
 

PAVILLÓN MUNICIPAL DE NARÓN -   18/05/2014  
 

09:30 HORAS  APERTURA DAS INSTALACIÓNS 
 
10:00 – 11:00 QUECEMENTOS OFICIAIS MAÑÁ 
 

QUECEMENTO OFICIAL EM PISTA CPTO. GALEGO INDIVIDUAL   
E CLUBES XIMNASIA RÍTMICA (JUNIOR E SENIOR) 

(45’’ POR EXERCICIO) 
CLUB ACORDES NARÓN 
CLUB ESQUÍO 
ESCOLA XIMNASIA ACORDES 
CLUB MARÍA BARBEITO 
CLUB XIRANDELA 
CLUB XIMNASIA AROUSA 
CLUB PAVILLÓN 
CLUB TREBOADA 
CLUB RÍAS BAIXAS 
CLUB SARAIBA E.D. POIO 
CLUB EL BAYO 
CLUB MARUSIA 
CLUB MANIOTAS 

10:00-10:05 
10:05-10:11 
10:11-10:13 
10:13-10:22 
10:22-10:24 
10:24-10:26 
10:26-10:32 
10:32-10:35 
10:35-10:38 
10:38-10:40 
10:40-10:42 
10:42-10:46 
10:46-10:53 

 
10:30 HORAS  REUNIÓN XUÍCES 
 
11:00 HORAS COMEZO DO CAMPIONATO INDIVIDUAL E  
                             CLUBES DE XIMNASIA RÍTMICA      

11:00-12:20 CATEGORÍA JUNIOR 
12:20-12:30  DESCANSO 
12:30-13:50 CATEGORÍA SENIOR 
 

14:00 HORAS  DESFILE FINAL E ENTREGA DE TROFEOS  
                                   CATEGORÍA JUNIOR E SENIOR 
 
15:00 – 16:10 QUECEMENTOS OFICIAIS TARDE 
 

QUECEMENTO OFICIAL EM PISTA CPTO. GALEGO INDIVIDUAL   
E CLUBES XIMNASIA RÍTMICA (BENX., ALEV. E INF.) 

(45’’ POR EXERCICIO) 
CLUB ACORDES NARÓN 
CLUB ESQUÍO 
ESCOLA XIMNASIA ACORDES 
CLUB MARÍA BARBEITO 
CLUB XIMNASIA PAVILLÓN 
ESCOLA XIMNASIA PAVILLÓN 
CLUB TREBOADA 
CLUB MARUSIA 
CLUB MANIOTAS 

15:00-15:10 
15:10-15:14 
15:14-15:23 
15:23-15:34 
15:34-15:38 
15:38-15:49 
15:49-15:54 
15:54-15:56 
15:56-16:06 

 
16:10 HORAS COMEZO DO CAMPIONATO INDIVIDUAL E  
                             CLUBES DE XIMNASIA RÍTMICA      

16:10-18:00 CATEGORÍA BENXAMÍN E ALEVÍN 
18:00-18:10  DESCANSO 
18:10-19:40 CATEGORÍA INFANTIL 
 

19:45 HORAS  DESFILE FINAL E ENTREGA DE TROFEOS  
                                   CATEGORÍA BENXAMÍN, ALEVÍN E INFANTIL 

 
(*)O horario poderá sufrir modificacións según ritmo de competición  
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ORDEN DE ACTUACIÓN JUNIOR  
 

CATEGORÍA JUNIOR -ARO 
 
2. Loreto Blanco Pérez Club Marusia Cpto. Galego Individual 

91. Almudena Molina Fdez Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 

1. Nerea Bazarra López Ximnasia Rías Baixas Cpto. Galego Clubes 

3. Nahir Varela Prol Club Marusia Cpto. Galego Clubes 

4. Alba Pita Serantes Club Esquío A Cpto. Galego Clubes 

10. Sara Cuesta Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

120. Ana Mangana Molina Club Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

11. Ana López López Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

118. María Rdguez Vázquez Club Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

7. Emma Fernández Pita Club Esquío B Cpto. Galego Clubes 
CATEGORÍA JUNIOR –CINTA 
 
2. Loreto Blanco Pérez Club Marusia Cpto. Galego Indiv y Clubes 

117. Nerea Sastre Méndez Club Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

8. Laura Pena Fdez Club Esquío B Cpto. Galego Clubes 

12. Mia Gudelj Baric Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

9. Paula Vicente Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

1. Nerea Bazarra López Ximnasia Rías Baixas Cpto. Galego Clubes 

5. Andrea Brozos Conde Club Esquío A Cpto. Galego Clubes 

120. Ana Mangana Molina Club Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

91. Almudena Molina Fdez Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 
CATEGORÍA JUNIOR –PELOTA 
 
2. Loreto Blanco Pérez Club Marusia Cpto. Galego Indiv y Clubes 

92. Ana Fernández Cedeira Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 

7. Emma Fernández Pita Club Esquío B Cpto. Galego Clubes 

122. Blanca Valencia Michelena Club Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

10. Sara Cuesta Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

117. Nerea Sastre Méndez Club Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

5. Andrea Brozos Conde Club Esquío A Cpto. Galego Clubes 

1. Nerea Bazarra López Ximnasia Rías Baixas Cpto. Galego Clubes 

14. Paula Castro Trillo Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 
CATEGORÍA JUNIOR –MAZAS 
 
2. Loreto Blanco Pérez Club Marusia Cpto. Galego Individual 

1. Cristina Rodríguez Ximnasia Rías Baixas Cpto. Galego Clubes 

6. Rebeca Marcial Rico Club Esquío A Cpto. Galego Clubes 

9. Paula Vicente Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

121. Sara Failde Balea Club Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

8. Laura Pena Fdez Club Esquío B Cpto. Galego Clubes 

119. Antía Vázquez Gómez Club Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

13. Andrea Serra Torreiro Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

3. Nahir Varela Prol Club Marusia Cpto. Galego Clubes 

92. Ana Fernández Cedeira Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 
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ORDEN DE ACTUACIÓN SENIOR  
 

 
CATEGORÍA SENIOR –CINTA 
95. Lía Jove Filgueiras Club María Barbeito  Cpto. Galego Individual 

30. Zoe Santos Aboy Club Treboada Cpto. Galego Individual 

15. Alba Goenaga Diéguez Club Maniotas Cpto. Galego Individual  

 
CATEGORÍA SENIOR – PELOTA 
93. Ana Varela Pardo Club María Barbeito A Cpto. Galego Clubes 

31. Laura Nieto Fontán Club Treboada Cpto. Galego Clubes 

33. Irene López González Club Xirandela Cpto. Galego Clubes 

97. Andrea Ramos LaFuente Club María Barbeito B Cpto. Galego Clubes 

27. Sheila Fernández García Club El Bayo Cpto. Galego Clubes 

22. Erea Castro Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

19. Andrea Devesa Escola Ximnasia Acordes Cpto. Galego Clubes 

36. Andrea Pereira Feijoo Club Saraiba E.D. Poio Cpto. Galego Clubes 

16. Carmen Piña Tejada Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

24. Sara Mougán García Club Ximnasia Arousa Cpto. Galego Clubes 

 
CATEGORÍA SENIOR –MAZAS 
30. Zoe Santos Aboy Club Treboada Cpto. Galego Indiv y Clubes 

15. Alba Goenaga Diéguez Club Maniotas Cpto. Galego Individual  

95. Lía Jove Filgueiras Club María Barbeito A Cpto. Galego Indiv y Clubes 

35. Lucía Sueiro Paz Club Saraiba E.D. Poio Cpto. Galego Clubes 

28. Laura Lorden Fernández Club El Bayo Cpto. Galego Clubes 

21. Claudia Remeseiro Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

25. Noelia Feijoo Doeste Club Ximnasia Arousa Cpto. Galego Clubes 

20. Irene Riveira Escola Ximnasia Acordes Cpto. Galego Clubes 

32. Claudia López López Club Xirandela Cpto. Galego Clubes 

17. Xiana Fernández Izquierdo Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

97. Andrea Ramos LaFuente Club María Barbeito B Cpto. Galego Clubes 

 
CATEGORÍA SENIOR –ARO 
15. Alba Goenaga Diéguez Club Maniotas Cpto. Galego Individual  

95. Lía Jove Filgueiras Club María Barbeito  Cpto. Galego Individual 

30. Zoe Santos Aboy Club Treboada Cpto. Galego Indiv y Clubes 

96. Marta Ricoy González Club María Barbeito B Cpto. Galego Clubes 

18. Paula Val Barreiro Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

23. Paula Pérez Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

28. Laura Lorden Fernández Club El Bayo Cpto. Galego Clubes 

94. Marina Alvarez del Castillo Club María Barbeito A Cpto. Galego Clubes 

34. Andrea Díaz García Club Xirandela Cpto. Galego Clubes 

35. Lucía Sueiro Paz Club Saraiba E.D. Poio Cpto. Galego Clubes 

26. Laura González González Club Ximnasia Arousa Cpto. Galego Clubes 

19. Andrea Devesa Escola Ximnasia Acordes Cpto. Galego Clubes 
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ORDEN DE ACTUACIÓN BENXAMÍN  
 

 
CATEGORÍA BENXAMÍN – MANS LIBRES 
 
41. Manuela Silveira Escola Ximnasia Acordes B Cpto. Galego Clubes 

98. Ana Caamaño López Club María Barbeito Cpto. Galego Individual 

47. Alexia Rey Álvarez Club Maniotas B Cpto. Galego Clubes 

81. Aitana Ballesteros Ortiz Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 

37. Verónica Fernández Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

45. June Alvarez Ortiz Club Maniotas A Cpto. Galego Clubes 

39. Iria Álvarez Escola Ximnasia Acordes A Cpto. Galego Clubes 

43. Candela Martínez Escola Ximnasia Acordes C Cpto. Galego Clubes 

 
CATEGORÍA BENXAMÍN – PELOTA 
 
48. Lúa Pajares Pérez Club Maniotas B Cpto. Galego Clubes 

42. Candela Nuin Escola Ximnasia Acordes A Cpto. Galego Clubes 

38. Sara Swang Fraga Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

44. Lila Bargiela Escola Ximnasia Acordes C Cpto. Galego Clubes 

82. Isabella Molina Cano Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 

40. Silvia Montero Escola Ximnasia Acordes B Cpto. Galego Clubes 

98. Ana Caamaño López Club María Barbeito Cpto. Galego Individual 

46. Clara Longa Gómez Club Maniotas A Cpto. Galego Clubes 

 
ORDEN DE ACTUACIÓN ALEVIN  

 
 
 
 

 
CATEGORÍA ALEVÍN –PELOTA  
 
83. Laura Pardo Alcaraz Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 

50. Paula Lemos Escola Ximnasia Acordes B Cpto. Galego Clubes 

106. Sabela Rodríguez Rdguez Escola Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

100. Julia Cascón Padrón Club Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

54. Noa Galbán Pérez Club Treboada Cpto. Galego Clubes 

57. Naiara Souto Graña Club Esquío B Cpto. Galego Clubes 

104. Claudia Selas Sánchez Club Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

52. Andrea Villar Escola Ximnasia Acordes A Cpto. Galego Clubes 

58. Carla Vilasánchez Fdez Club Esquío A Cpto. Galego Clubes 

64. Zaida Villaraviz Ferro Club Maniotas A Cpto. Galego Clubes 

109. Paula Martinez Pérez Club Escola Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

61. Marta Rdguez-Moreiras  Club Maniotas B Cpto. Galego Clubes 
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CATEGORÍA ALEVÍN -MANS LIBRES 

59. Beatriz Fernández Pita Club Esquío A Cpto. Galego Clubes 

99. Aldara Cerdeiros Conde Club Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

63. Llui Castro Vilches Club Maniotas B Cpto. Galego Clubes 

49. Lidia Martínez Escola Ximnasia Acordes B Cpto. Galego Clubes 

56. Carla Pena Fernández Club Esquío B Cpto. Galego Clubes 

60. Silvana Longa Gómez Club Maniotas A Cpto. Galego Clubes 

55. Lucía Somoza González Club Treboada Cpto. Galego Clubes 

51. Carolina Villar Escola Ximnasia Acordes A Cpto. Galego Clubes 

110. Paula Martinez Ramos Club Escola Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

103. Candela Pérez Quintas Club Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

107. Lucía González Yebra Escola Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

83. Laura Pardo Alcaraz Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 

CATEGORÍA ALEVÍN –ARO 

49. Lidia Martínez Escola Ximnasia Acordes B Cpto. Galego Clubes 

108. Rebeca Bello Rodríguez Club Escola Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

84. Yadira Fuertes Crego Club María Barbeito Cpto. Galego Clubes 

53. Li Qin Ares Escola Ximnasia Acordes A Cpto. Galego Clubes 

105. Maria Rodríguez Cancio Escola Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

62. Selam Gzlez Domínguez Club Maniotas B Cpto. Galego Clubes 

101. Sara Cid Fernández Club Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

54. Noa Galbán Pérez Club Treboada Cpto. Galego Clubes 

102. Candela Díaz Pavón Club Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

56. Carla Pena Fernández Club Esquío B Cpto. Galego Clubes 

58. Carla Vilasánchez Fdez Club Esquío A Cpto. Galego Clubes 

60. Silvana Longa Gómez Club Maniotas A Cpto. Galego Clubes 

 
ORDEN DE ACTUACIÓN INFANTIL  

CATEGORÍA INFANTIL –CINTA 

65. Antía Abal Vittori Club Marusia Cpto. Galego Individual  

111. Lorena Braña Barreiros Escola Pavillón Cpto. Galego Individual 

CATEGORÍA INFANTIL –MANS LIBRES 

76. Clara Alarcón Club Acordes Narón C Cpto. Galego Clubes 

78. Iria Suárez Bouzo Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

85. Elisa García Calvo Club María Barbeito A Cpto. Galego Clubes 

72. Nuria Verdi Club Acordes Narón B Cpto. Galego Clubes 

66. Iria Fabeiro Costas Club Treboada Cpto. Galego Clubes 

112. Eva Rebollo Vázquez Escola Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

71. Aida Pérez Club Acordes Narón A Cpto. Galego Clubes 

87. Valeria Delgado Rdguez Club María Barbeito B Cpto. Galego Clubes 

116. Marta Fernández Escola Pavillón B Cpto. Galego Clubes 
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CATEGORÍA INFANTIL –ARO 

111. Lorena Braña Barreiros Escola Pavillón A Cpto. Galego Indiv. y Clubes 

65. Antía Abal Vittori Club Marusia Cpto. Galego Individual  

89. Daniela Fariñas Santiso Club María Barbeito B Cpto. Galego Clubes 

75. Paula Sales Club Acordes Narón C Cpto. Galego Clubes 

67. Carla Barros Soliño Club Treboada Cpto. Galego Clubes 

73. Tatiana García Club Acordes Narón B Cpto. Galego Clubes 

80. Marta Lorenzo Quiroga Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

114. Uxía Fernández Escola Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

86. Sandra Freire Barros Club María Barbeito A Cpto. Galego Clubes 

70. Eva García Club Acordes Narón A Cpto. Galego Clubes 

CATEGORÍA INFANTIL – CORDA 

68. Sandra Quiroga Fortes Club Treboada Cpto. Galego Clubes 

90. Inés Fernández Regueira Club María Barbeito B Cpto. Galego Clubes 

79. Elena Ferreiro Gómez Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

69. Brenda Romero Club Acordes Narón A Cpto. Galego Clubes 

112. Eva Rebollo Vázquez Escola Pavillón A Cpto. Galego Clubes 

86. Sandra Freire Barros Club María Barbeito A Cpto. Galego Clubes 

113. Candela Sierra Escola Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

75. Paula Sales Club Acordes Narón C Cpto. Galego Clubes 

72. Nuria Verdi Club Acordes Narón B Cpto. Galego Clubes 

CATEGORÍA INFANTIL –MAZAS 

65. Antía Abal Vittori Club Marusia Cpto. Galego Individual  

111. Lorena Braña Barreiros Escola Pavillón A Cpto. Galego Indiv. y Clubes 

74. Lucía Corrales Club Acordes Narón B Cpto. Galego Clubes 

115. Paula Do Olmo Escola Pavillón B Cpto. Galego Clubes 

88. Andrea Rey Pérez Club María Barbeito B Cpto. Galego Clubes 

66. Iria Fabeiro Costas Club Treboada Cpto. Galego Clubes 

69. Brenda Romero Club Acordes Narón A Cpto. Galego Clubes 

85. Elisa García Calvo Club María Barbeito A Cpto. Galego Clubes 

77. Rosalía López Club Acordes Narón Cpto. Galego Clubes 

78. Iria Suárez Bouzo Club Maniotas Cpto. Galego Clubes 

 
 


